
Euroopan unionin on katsottava olevansa sidottu YK:n perus­
kirjaan ja YK:n turvallisuusneuvoston tämän peruskirjan nojalla 
tekemiin päätöksiin. 

YK:n turvallisuusneuvoston päätösten sitovan vaikutuksen 
kanssa ristiriidassa on se, että unionin oikeuslaitokset ryhtyvät 
harjoittamaan täysimääräistä tuomioistuinvalvontaa niiden Eu­
roopan unionin toimenpiteiden osalta, joilla pyritään panemaan 
täytäntöön turvallisuusneuvoston päätökset. 

Sikäli kuin niiden unionin toimenpiteiden, joilla ainoastaan pan­
naan täsmällisesti täytäntöön turvallisuusneuvoston päätöslau­
selmia, oikeudellinen valvonta on perusteltua, unionin oikeus­
laitoksen on noudatettava asianmukaisesti YK:n peruskirjan 
luonnetta ja tarkoitusta sekä turvallisuusneuvoston asemaa en­
sisijaisena elimenä, jonka tarkoituksena on vastata kansainväli­
sen rauhan ja turvallisuuden takaamisesta. Kun otetaan huomi­
oon turvallisuusneuvoston asema ja sillä olevan tehtävän tär­
keys, sovittelijan viraston perustaminen sekä komissiolle ja Yas­
sin Abdullah Kadille esitetty tiivistelmä perusteista, asetuksen 
881/2002 kumoamiseen Kadia koskevilta osin ei ole mitään 
syytä. 

( 1 ) EUVL L 139, s. 9. 

Kanne 16.12.2010 — Euroopan komissio v. Ranskan 
tasavalta 

(Asia C-596/10) 

(2011/C 72/18) 

Oikeudenkäyntikieli: ranska 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: F. Dintilhac ja 
M. Afonso) 

Vastaaja: Ranskan tasavalta 

Vaatimukset 

— On todettava, että Ranskan tasavalta on jättänyt noudatta­
matta arvonlisäverodirektiivin ( 1 ) 96–99 artiklan ja liitteen III 
mukaisia velvoitteitaan, koska se on soveltanut alempaa ar­
vonlisäverokantaa hevoseläimiin, erityisesti hevosiin, liitty­
viin liiketoimiin silloin, kun niitä ei tavallisesti ole tarkoitettu 
käytettäväksi elintarviketuotannossa tai maataloudessa 

— Ranskan tasavalta on velvoitettava korvaamaan 
oikeudenkäyntikulut. 

Oikeudelliset perusteet ja pääasialliset perustelut 

Komissio esittää kanteensa tueksi kaksi kanneperustetta, jotka 
koskevat sitä, että arvonlisäverodirektiivin kanssa on ristiriidassa 
kansallinen lainsäädäntö, jossa yhtäältä sovelletaan alennettua 
5,5 prosentin arvonlisäverokantaa liiketoimiin, jotka eivät kuulu 
tämän direktiivin liitteessä III tarkoitettuihin poikkeuksiin, ja 
toisaalta alennettua 2,10 prosentin verokantaa tiettyihin 
liiketoimiin. 

Ensimmäisellä kanneperusteellaan kantaja esittää, että sen lisäksi, 
että Ranskan lainsäädännössä sovelletaan alennettua 5,5 prosen­
tin arvonlisäverokantaa eläviin hevoseläimiin tekemättä eroa nii­
den käytön perusteella, siinä on vielä muita arvonlisäverodirek­
tiivin ja erityisesti sen liitteessä III olevan 1 ja 11 kohdan kanssa 
ristiriidassa olevia säännöksiä. 

Toisella kanneperusteellaan komissio riitauttaa vastaajan hallin­
nollisen käytännön, jossa sovelletaan 2,10 prosentin verokantaa 
elävien eläinten, joita ei ole tarkoitettu lihanjalostukseen, myyn­
teihin henkilöille, jotka eivät ole arvonlisäverovelvollisia, ja eri­
tyisesti kilpa-, harrastus- ja koulutushevosiin. 

( 1 ) Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annettu neuvoston 
direktiivi 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1). 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Najvyšší súd Slovenskej 
republiky (Slovakia) on esittänyt 17.12.2010 — SAG ELV 
Slovensko, a.s., FELA Management AG, ASCOM (Schweiz) 
AG, Asseco Central Europe, a.s., TESLA STROPKOV, a.s., 
Autostrade per ľItalia S.p.A., EFKON AG ja STALEXPORT 

Autostrady S.A. v. Úrad pre verejné obstarávanie 

(Asia C-599/10) 

(2011/C 72/19) 

Oikeudenkäyntikieli: slovakia 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Najvyšší súd Slovenskej republiky 

Pääasian asianosaiset 

Valittajat: SAG ELV Slovensko, a.s., FELA Management AG, 
ASCOM (Schweiz) AG, Asseco Central Europe, a.s., TESLA 
STROPKOV, a.s., Autostrade per ľItalia S.p.A., EFKON AG ja 
STALEXPORT Autostrady S.A. 

Vastapuoli: Úrad pre verejné obstarávanie 

Muu osapuoli: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

FI 5.3.2011 Euroopan unionin virallinen lehti C 72/11


